

Zaži v Tmave
Mestské kultúrne stredisko
Hlavná 1, Tmava

Váš list:

Naša zn.: P/32/2024

Vybavuje: Ing. Hečko

Dňa: 15.7.2024

CENOVÁ PONUKA

Na základe Vašej požiadavky po osobnej obhliadke Vám predkladáme cenovú ponuku na realizáciu stavebných úprav KD Modranka - priestory klubovne.

	popis	množstvo	jedn.	jedn.cena	Cena
1	Demontáž vykurovacích telies	1	sub	90,00 €	90,00 €
2	Demontáž drevených obkladov stien	75	m2	5,10 €	382,50 €
3	Demontáž dreveného nosného roštu obkladov stien	75	m2	2,80 €	210,00 €
4	Nová elektroinštalácia v miestnostiach priestoru klubovne	1	sub	4 280,00 €	4 280,00 €
5	Úprava potrubí ÚK - zasekanie do stien	1	sub	860,00 €	860,00 €
6	Penetrácia podkladu stien, prednástretek, jadrová omietka	188	m2	9,40 €	1 767,20 €
7	Štuková sádrová vrchná pohľadová omietka	188	m2	10,20 €	1 917,60 €
8	Sádrokartónový podhľad	76	m2	41,90 €	3 184,40 €
9	Svietidlá ledkové, kompletáž	1	sub	575,00 €	575,00 €
10	Montáž plávajúcej podlahy	86	m2	8,50 €	731,00 €
11	Laminátová podlaha 8mm s podložkou	86	m2	14,10 €	1 212,60 €
12	Montáž soklíkov a prechodových líšt	75	bm	7,90 €	592,50 €
13	Vymaľovanie, penetrácia, prebrúsenie, vyspravenie	264	m2	3,60 €	950,40 €
14	Nové keramické soklíky stien	10	bm	14,10 €	141,00 €
15	Montáž vykurovacích telies, náter farbou	1	sub	390,00 €	390,00 €
16	Odvoz vybraných hmôt, uskladnenie na skládke, upratanie, vyčistenie	1	sub	375,00 €	375,00 €
17	Presuny hmôt, doprava	1	sub	420,00 €	420,00 €
18	Revízia elektroinštalácie	1	sub	175,00 €	175,00 €

Spolu bez DPH:

18 254,20 €

20% DPH:

3 650,84 €

Spolu s DPH:**21 905,04 €**

FIRSTAV s.r.o., 919 61 Ružindol 73
VÚB BANKA a.s.: SK89 0200 0000 0044 0397 585
Zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Tmave, oddiel Sro, vložka číslo 47893/T

IČO: 53 408 250 DIČ: 2121358316 Tel.: 0905 / 745 680
IČ DPH: SK2121358316 E-mail: hecko@firstav.sk